Modellszam BO6030 RANDOM ORBIT SANDER 150MM

Oldal 1/1



Modellszam BO6030 RANDOM ORBIT SANDER 150MM Oldal 1/3
Tétel Cikkszam Megnevezés Atalall Menny. | N/O Opc 1 Opc 2 Megjegyzés
001 417416-6 TOP COVER 1
002 265995-6 Onmetszd csavar M4x18* 5
003 651286-5 Kapcsolé SGEL206C-5 1
004A 685700-9 Szivacsgumi lemez 6855700-9 1 *
005A 645253-0 Zajsz(r6 kondenzator 1 *
005B 645253-0 Zajszlré kondenzator 1 *
005-1A 645190-8 NOISE SUPPRESSOR S 1
005-1B 645190-8 NOISE SUPPRESSOR 1
005-1C 645190-8 NOISE SUPPRESSOR 1
006 265995-6 Onmetszd csavar M4x18* 2
007C 687052-4 Kabel-fesziiltségmentesité 6870 1
007A_A 687063-9 Kabel-fesziiltségmentesité 6870 1 *
007A1A 687052-4 Kabel-fesziltségmentesité 6870 S 1
007A1B 687052-4 Kabel-fesziiltségmentesité 6870 1
008C 695034-2 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-4.0 1
008G_A 666855-9 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-4.0 1 *
008G1A 695034-2 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-4.0 S 1
008G1B 695034-2 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-4.0 1
009 682559-5 Kabelvédé 8 6822 1
010 631424-5 Fordulatszamszabalyz6 BO6030 1
011 646056-5 CHOKE COIL 1
012A_ 191962-4 Szénkefe CB-419 (CB-406, CB-40 1
013 643923-5 Szénkefetart 643923-5 2
014 819063-3 MAKITA cimke* 1
015 911138-5 Trapézfeji csavar M4x20 4
016 168324-1 Elulsé fogantya BO5020/BO5021 1
017 252042-2 Négylapu anya M5 UM140DST 1
018 210005-4 Golyéscsapagy 608DDW 210005-4* 1
019 681644-1 Szigetelt Alatét 681644-1 1
020 638067-4 SUPPORT COMPLETE 1
021 634408-2 FIELD 220-240V 1
022 266046-8 Onmetszé csavar M5x50 2
023 516453-8 Forgorész BO6030 1
D10 INC. 18,19,25
024 417415-8 BAFFLE PLATE 1
025 240043-2 Ventillator 1
026 421763-9 Gumi burkolat 1
027 911018-5 Trapézfeji csavar M3x12 911018 3
028 183323-2 SCROLL HOUSING SET 1
D10 INC. 29
029 183323-2 SCROLL HOUSING SET 1
D10 INC. 28
030 251291-8 Trapézfeji csavar M4X8 2
031 253315-6 Alatét 15 UM401DW/BO5020/21* 1
032A 211227-9 Golydéscsapagy6002DDW megsziint 1 *
032-1A 211236-8 Golyéscsapagy* (6] 1
032-1B 211236-8 Golydscsapagy* 1
032-1C 211236-8 Golydscsapagy* 1

Kérem az alkatrészt cikkszammal rendelje meg.

Datum nyomtatésa 2017/08/21




Modellszam BO6030 RANDOM ORBIT SANDER 150MM Oldal 2/3
Tétel Cikkszam Megnevezés Atalall Menny. | N/O Opc 1 Opc 2 Megjegyzés

033 253878-2 Lapos Alatét 10 253878-2 1

034 317416-5 SKIRT 1

035A 852996-9 NAME PLATE BO6030 1 *
035B 852996-9 NAME PLATE BO6030 1 *
035-1A 851C05-9 NAME PLATE BO6030 < 1

035-1B 851C05-9 NAME PLATE BO6030 < 1

035-1C 851C05-9 NAME PLATE BO6030 1

036 183322-4 MOTOR HOUSING SET 1

D10 INC. 14

037A 151518-5 Porzsak-rogzitéelem BO5020/21 1 *
038A 151517-7 Forgacsgyjté zsak, komplett 1 *
039 241665-1 Ventillatorkerék 92* 1

040 961055-9 Seeger-gylr S-15 961055-9 1

041A 211239-2 Csapagy 1 *
041-1A 211234-2 Csapagy S 1 *
041-1B 211234-2 Csapéagy 1 *
041-2A 210166-0 BALL BEARING 6902LLB < 1

041-2B 210166-0 BALL BEARING 6902LLB < 1

041-2C 210166-0 BALL BEARING 6902LLB 1

042A 211239-2 Csapagy 1 *
042-1A 211244-9 Csapagy BO6030 S 1

042-1B 211244-9 Csapagy BO6030 1

042-1C 211244-9 Csapagy BO6030 1

043 285702-1 Csapagyfedél /BO6030 1

044 911018-5 Trapézfeji csavar M3x12 911018 4

045 324144-5 Tengely * 1

046A 743063-0 Csiszolokorong 1 *
046-1A 193299-5 Gumitanyér BO6040/30 X 1 *
046-2A A-87812 T2 Csiszolotalp 150mm < 1 *
046-2B A-87812 T2 Csiszolotalp 150mm 1 *
046-3A 196684-1 PAD 150 SET (SOFT) < 1

046-3B 196684-1 PAD 150 SET (SOFT) < 1

046-3C 196684-1 PAD 150 SET (SOFT) 1

047 266270-3 Imbuszcsavar 1

A01 410047-0 Csavarkulcs-tarté 4105KB, 32-t 1

AO2A 794610-0 ABRASIVE DISC 150#120 1 *
A02B 794610-0 ABRASIVE DISC 150#120 1 *
A02C 794610-0 ABRASIVE DISC 150#120 1
A02-1A 198227-5 SANDING DISC 150-120 SET O 1
A02-1B 198227-5 SANDING DISC 150-120 SET O 1

A03-1 783203-8 Imbuszkulcs 5 783203-8 1

AO4A 193294-5 Papir porzsak tartd 1

A04B 193294-5 Papir porzsak tartd 1

A04C 193294-5 Papir porzsak tartd 1

AO5A 193293-7 Papir porzsak uj BO4900V 5db/cs 1

AO05B 193293-7 Papir porzsak uj BO4900V 5db/cs 1

A05C 193293-7 Papir porzsak uj BO4900V 5db/cs 1

A06B 821551-8 T2 Koffer 396x296x210 1 *

Kérem az alkatrészt cikkszammal rendelje meg.

Datum nyomtatésa 2017/08/21




Modellszam BO6030 RANDOM ORBIT SANDER 150MM Oldal 3/3
Tétel Cikkszam Megnevezés Atalall Menny. | N/O Opc 1 Opc 2 Megjegyzés
C10 453974-8 LATCH 4 *
A06-1B 821551-8 T2 Koffer 396x296x210 < 1
C10 453974-8 LATCH 4
A0B-1C 821551-8 T2 Koffer 396x296x210 1
C10 453974-8 LATCH 4
A07B 837654-8 INNER TRAY 1
A07C 837654-8 INNER TRAY 1
A08B 800V60-2 BO6030J INDICATION LABEL 1 *
A08-1B 806X62-8 BO6030J INDICATION LABEL < 1
A08-1C 806X64-4 BO6030JX INDICATION LABEL 1
A09B 800V61-0 BO6030J PLASTIC CASE LABEL 2 *
A09-1B 806X63-6 BO6030J PLASTIC CASE LABEL < 2
A09-1C 806X65-2 BO6030JX PLASTIC CASE LABEL 2
A10C 794609-5 Csiszoldpapir 80 1
A11C 794611-8 ABRASIVE DISC 150-#180 1
EO1A 654128-2 EARTH TERMINAL 1 *
EO01B 654128-2 EARTH TERMINAL 1 *

Kérem az alkatrészt cikkszammal rendelje meg.

Datum nyomtatésa 2017/08/21




